
Id: VWUKN-JFFUH-IHRQM-IXBEU-IUVMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/411/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Końskie do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 7 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 
192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 
86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg: 

1)w Izabelowie (działka o nr ew. gruntu 203) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną Końskie-Izabelów do 
skrzyżowania z drogą powiatową Końskie - Wąsosz, z przebiegiem określonym w załączniku graficzny nr 1, 

2)w Koczwarze (działki o nr ew. gruntu 55, 30/2, 12/128) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną ul. 
Gruntową w Końskich do skrzyżowania z drogą gminną Pomyków-Koczwara, z przebiegiem określonym 
w załączniku graficzny nr 2, 

3)w Nowym Kazanowie (działki o nr ew. gruntu 963, 967 nr 326/5894 – obręb 21 Modliszewice), na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną Brody Stare -Zaborcze przez Pająki do skrzyżowania z drogą krajową nr 42 
w Nowym Kazanowie, z przebiegiem określonym w załącznik graficzny nr 3, 

4)w Sielpi - ul. Jarzębinowa (działki o nr ew. 219/1202, 220/1201, 221/1200), na odcinku od skrzyżowania 
z drogą gminną Dziebałtów - Sielpia do końca zabudowy, z przebiegiem określonym w załącznik graficzny nr 
4, 

5)w Wąsoszy (działka o nr ew. gruntu 173/1201) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną Wąsosz Nowiny do 
skrzyżowania z drogą powiatową Końskie - Wąsosz, z przebiegiem określonym w załącznik graficzny nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Gąszcz



Id: VWUKN-JFFUH-IHRQM-IXBEU-IUVMY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W myśl ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych – drogą publiczną jest droga zaliczona do jednej 
z kategorii dróg (krajowa, wojewódzka, powiatowa, gminna), z której może korzystać każdy, zgodnie z jej 
przeznaczeniem, z ograniczeniami i wyjątkami określonymi w tej ustawie lub innych przepisach szczególnych. Do 
dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd 
Powiatu w Końskich uchwałą Nr 24/2010 z dnia 15.03.2010r. pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie 
zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych. Istniejące drogi gruntowe, gruntowo-żwirowe zlokalizowane są 
po części na należących do Skarbu Państwa – będących w zarządzie Lasów Państwowych, Nadleśnictwa Barycz, 
działkach: nr 12/128 (Koczwara), nr 326/5894 (Nowy Kazanów – obręb ew. Modliszewice), nr 219/1202, 
220/1201, 221/1200 (Sielpia ul. Jarzębinowe - obręb ew. Gatniki), nr 173/1201 (Wąsosz), pozostałe działki są 
własnością Gminy Końskie. Ww. drogi mają znaczenie lokalne, nie są zaliczone do innych kategorii, stanowią 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom w związku z powyższym, zasadne jest zaliczenie tych 
dróg do kategorii dróg gminnych. 



Id: VWUKN-JFFUH-IHRQM-IXBEU-IUVMY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/411/2010

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Izabelów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/411/2010

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Koczwara 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/411/2010

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.jpg

Nowy Kazanów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/411/2010

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.jpg

Sielpia Jarzębinowa 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/411/2010

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.jpg

Wąsosz 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg
Zalacznik4.jpg
Zalacznik5.jpg

